[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09 апреля 2014 г.              г. Спасск-Дальний, Приморского края                         № 194-ра
О конкурсе на замещение вакантных должностей
муниципальной службы Администрации городского
округа Спасск-Дальний

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года            № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 30 октября 2007 года № 116 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в городском округе Спасск-Дальний»                         (с изменениями, внесёнными решением Думы городского округа Спасск-Дальний            от 27 мая 2013 года № 47),  в целях заключения трудового договора  в результате избрания по конкурсу на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации городского округа Спасск-Дальний

1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации городского округа Спасск-Дальний:
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом управления земельных и имущественных отношений ;
- начальник отдела жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального хозяйства.
2. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение

вакантных  должностей муниципальной службы и утвердить её состав                (приложение № 1).
3. Конкурсной комиссии документы  кандидата, отобранного по результатам конкурса, предоставить в трёхдневный срок в управление муниципальной службы и кадров для заключения  трудового договора  и назначения на должность муниципальной службы.

4. Отделу информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Шишин) в срок до 13 апреля           2014 года обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

5. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Троценко) в срок до 13 апреля 2014 года опубликовать извещение о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в средствах массовой информации (приложение № 2).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Т.Д.Моняк.
Исполняющий обязанности главы

Администрации городского округа Спасск-Дальний

  В.Н. Уланов

Приложение № 1

к распоряжению

Администрации городского

округа Спасск-Дальний

от 09.04.2014г. № 194-ра
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности муниципальной службы
	Уланов
Виталий Николаевич
	-
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;

	Моняк
Тамара Дмитриевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии;

	Бойко
Марьяна Владимировна
	-
	начальник отдела по работе с кадрами управления муниципальной службы и кадров, секретарь комиссии;

	Богинский Евгений Эдуардович
	-
	начальника управления земельных и имущественных

отношений;

	Сапунов

Евгений Эдуардович
	-
	заместитель начальника правового управления;

	Охотников
Сергей Ефимович
	-
	начальник управления жилищно-комунального хозяйства;

	Шадрина

Тамара Ивановна
	-
	заместитель председателя Думы городского округа Спасск-Дальний.

Приложение № 2

к распоряжению

Администрации городского

округа Спасск-Дальний

от 19.04.2014г.№194-ра
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы Администрации городского округа Спасск-Дальний
 Администрация городского округа Спасск-Дальний извещает о начале проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы  главной группы должностей:
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом управления земельных и имущественных отношений ;

- начальник отдела жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального хозяйства.

К кандидатам, претендующим на замещение вакантных должностей начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и  начальник отдела жизнеобеспечения предъявляются следующие квалификационные требования:

-  к образованию: наличие высшего профессионального образования
- к стажу муниципальной службы (государственной службы) не менее четырех лет муниципальной (государственной) службы или  не менее пяти лет стажа работы по специальности, направлению подготовки;

Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в

Конкурсе, представляет следующие документы:

1. личное заявление;

2. собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме с приложением фотографии размером 3х4 см;

3. копию паспорта;

4.  документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование и квалификацию;

5. копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

     6.    медицинское заключение о состоянии здоровья;

     7.    копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

     8.    копию свидетельства о постановке физического лица на учёт в налоговом

            органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

     9.    копии документов воинского учёта – для военнообязанных лиц;

     10. сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Несвоевременное представление документов, представление их не в полном объеме или с нарушением правил оформления является основанием для отказа гражданину в их приёме.

Вышеуказанные документы представляются в течение 20 дней со дня опубликования настоящего объявления по адресу: ул. Борисова, 17,                                     г. Спасск-Дальний, кабинет № 11. Время приёма документов с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00) кроме субботы, воскресенья и праздничных дней, не позднее                   03 мая 2014 года.

Проект трудового договора, образцы документов размещены на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний в сети Интернет по адресу: http://www.spasskd.ru в разделе «Администрация», подраздел «Вакансии».
    Информацию об условиях проведения конкурса, порядке определения победителя, дате, времени и месте проведения конкурса можно получить, обратившись в Администрацию городского округа Спасск-Дальний, кабинет № 11  или по телефону 8(42352)20835 с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00) кроме субботы, воскресенья и праздничных дней.